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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 10:55

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,7390 157681. q

ADP2002VEDERNJAK Ian 9,898 11242. q

KRO2002MUHIČ David 10,4665 168323. q

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,8586 9374. q

KRO2002BENEDETIČ Julijan 11,2059 39695. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Tilen 9,764 166121. q

ASB2002VEILGUNI Anej 10,1421 28272. q

KRO2002MUHIČ Aleks 10,3864 168333. q

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,7860 1514. q

MASS2003BERGANT Samo 14,1684 165225. q

skupnopionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,7390 157681. q

ADAS2002ULČAR Tilen 9,764 166122. q

ADP2002VEDERNJAK Ian 9,898 11243. q

ASB2002VEILGUNI Anej 10,1421 28274. q

KRO2002MUHIČ Aleks 10,3864 168335. q

KRO2002MUHIČ David 10,4665 168326. q

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,7860 1517. q

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,8586 9378. q

KRO2002BENEDETIČ Julijan 11,2059 39699. q

MASS2003BERGANT Samo 14,1684 1652210. q

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 11:50

ASB2002TUŠEK Lovro 8,7220 40641. q 8,718

PAN2003VINKOVIČ Dino 8,81144 173992. q

TRK2003GRAŠIČ Luka 9,22158 171643.

TRK2002FLAJNIK Janž 9,42157 23584. 9,417

KLC2005ABBAS Tarik 9,8240 40375.

MASS2002LIPOVEC Lovro NN89 15767

23.1.2015, 13:59:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003HUČ Timon 8,7687 27701. q

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 9,0891 3462.

ADAS2003HACE Jaka 9,241 1133.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,6836 8574.

KRKA2002TESTEN Tomo 9,8147 705.

TRK2003JERIČ Luka 10,40159 171756.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,7327 169351. q

POS2002ŠARKO Matic 9,11150 13152. 9,105

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 9,2957 17693.

OL2003LEČNIK Gregor 9,48135 21074.

KRO2002LESAR Jakob 10,1063 33585.

OL2005GORENC Anže Marjan NN134 3739

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,60152 6941. q

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,96177 175292. q

KRO2003LENASSI Jakob 9,1362 39983.

TRK2002SOKLIČ Val 9,40162 23594.

TRK2003LIKAR Erazem 10,06160 24805.

KRO2004PRELOG Žak NN68 3850

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Maks 8,693 172591. q

KRO2003MUŽIČ Lan 8,9966 18272. q

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga 9,2069 39843.

KRO2004KITANOVSKI Alex 9,2661 19734.

POS2003GRŽE Aljaž 9,59148 13115. 9,585

TRK2002VAUPOTIČ Sašo 9,73163 10926.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,72149 175601. q 8,718

MASS2003BABNIK Nejc 9,1183 38862. 9,109

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3715 29003.

VEL2003GRABNER Jaka 9,54174 8154.

VEL2004SKAZA Tijan 9,62176 169925.

KRKA2002ERPIČ Matic NN46 1645

23.1.2015, 13:59:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,9088 166611. q

OL2002LEČNIK Matej 9,09136 3772.

VEL2004KOS Aljaž 9,17175 7703.

TRK2003PERKO Gašper 9,42161 39284. 9,416

KRO2002OMERADŽIČ Nik 9,4567 15545.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen NN156 677

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,32178 175281. q

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 8,94173 163752. q

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,1085 22283.

OL2002VUGA David 9,59137 38184. 9,583

VEL2004BAH Kristjan 9,84172 169635.

23.1.2015, 13:59:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,32178 175281. q

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,60152 6942. q

ADAS2002ULČAR Maks 8,693 172593. q

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,72149 175604. q 8,718

ASB2002TUŠEK Lovro 8,7220 40644. q 8,718

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,7327 169356. q

MASS2003HUČ Timon 8,7687 27707. q

PAN2003VINKOVIČ Dino 8,81144 173998. q

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,9088 166619. q

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 8,94173 1637510. q

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,96177 1752911. q

KRO2003MUŽIČ Lan 8,9966 182712. q

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 9,0891 34613.

OL2002LEČNIK Matej 9,09136 37714.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,1085 222815.

POS2002ŠARKO Matic 9,11150 131516. 9,105

MASS2003BABNIK Nejc 9,1183 388617. 9,109

KRO2003LENASSI Jakob 9,1362 399818.

VEL2004KOS Aljaž 9,17175 77019.

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga 9,2069 398420.

TRK2003GRAŠIČ Luka 9,22158 1716421.

ADAS2003HACE Jaka 9,241 11322.

KRO2004KITANOVSKI Alex 9,2661 197323.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 9,2957 176924.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3715 290025.

TRK2002SOKLIČ Val 9,40162 235926.

TRK2003PERKO Gašper 9,42161 392827. 9,416

TRK2002FLAJNIK Janž 9,42157 235828. 9,417

KRO2002OMERADŽIČ Nik 9,4567 155429.

OL2003LEČNIK Gregor 9,48135 210730.

VEL2003GRABNER Jaka 9,54174 81531.

OL2002VUGA David 9,59137 381832. 9,583

POS2003GRŽE Aljaž 9,59148 131133. 9,585

VEL2004SKAZA Tijan 9,62176 1699234.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,6836 85735.

TRK2002VAUPOTIČ Sašo 9,73163 109236.

KRKA2002TESTEN Tomo 9,8147 7037.

KLC2005ABBAS Tarik 9,8240 403738.

VEL2004BAH Kristjan 9,84172 1696339.

TRK2003LIKAR Erazem 10,06160 248040.

KRO2002LESAR Jakob 10,1063 335841.

TRK2003JERIČ Luka 10,40159 1717542.

OL2005GORENC Anže Marjan NN134 3739

MASS2002LIPOVEC Lovro NN89 15767

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen NN156 677

KRKA2002ERPIČ Matic NN46 1645
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

KRO2004PRELOG Žak NN68 3850

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 12:40

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,5090 157681.

ADAS2002ULČAR Tilen 9,674 166122.

ASB2002VEILGUNI Anej 9,8721 28273.

ADP2002VEDERNJAK Ian 10,018 11244.

KRO2002MUHIČ David 10,3465 168325.

KRO2002MUHIČ Aleks 10,3964 168336.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,5360 1511.

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,6086 9372.

KRO2002BENEDETIČ Julijan 11,0059 39693.

MASS2003BERGANT Samo NN84 16522

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 12:55

VEL2003TURINEK Tomaž 8,28178 175281.

ADAS2002ULČAR Maks 8,463 172592.

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,59152 6943.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,66149 175604.

ASB2002TUŠEK Lovro 8,7320 40645.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,7627 169356.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003HUČ Timon 8,7587 27701.

PAN2003VINKOVIČ Dino 8,88144 173992.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,8988 166613.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,03177 175294. 9,022

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,03173 163755. 9,029

KRO2003MUŽIČ Lan 9,1566 18276.

23.1.2015, 13:59:51

6 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 13:30

VRH2002SKVARČA Rok 1,57192 175201.

ADAS2002HRIBAR Jure 1,512 169232.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 1,4858 18253.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,455 172724.

125 140135130 145 154151148 157 160

- - O O O - O XO O XXX1. SKVARČA Rok

O O O O O O XXO XX-2. HRIBAR Jure

O O O O XO O XXX3. ARNUŠ Matjaž

O O O O XO XXX4. VRHOVNIK Žan

23.1.2015, 13:59:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U14, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 16:15

TRK2003GRAŠIČ Luka 4,36158 171641.

MASS2003HUČ Timon 4,2287 27702.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,1211 11383.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 4,0457 17694.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 3,8727 169355.

ASB2002TUŠEK Lovro 3,8620 40646.

TRK2003PERKO Gašper 3,85161 39287.

OL2003LEČNIK Gregor 3,85135 21078.

TRK2002VAUPOTIČ Sašo 3,83163 10929.

KRKA2002TESTEN Tomo 3,8347 7010.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 3,8267 155411.

TRK2002SOKLIČ Val 3,78162 235912.

TRK2002FLAJNIK Janž 3,75157 235813.

TRK2003LIKAR Erazem 3,73160 248014.

KRO2003LENASSI Jakob 3,6462 399815.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 3,6136 85716.

OL2002VUGA David 3,54137 381817.

TRK2003JERIČ Luka 3,37159 1717518.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen NN156 677

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga NN69 3984

KRO2004PRELOG Žak NN68 3850

KRKA2002ERPIČ Matic NN46 1645

OL2005GORENC Anže Marjan NN134 3739

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. GRAŠIČ Luka X 4,31 4,36 4,33

2. HUČ Timon 4,04 4,22 3,95 3,87

3. PETERLIN Tjaš 4,00 4,12 3,95 4,02

4. ALIJAGIĆ Edin 3,99 3,95 4,04 4,00

5. LEŠNJAK Žan Žiga 3,87 3,78 3,76 X

6. TUŠEK Lovro 3,61 3,86 3,81 3,42

7. PERKO Gašper 3,75 3,79 X 3,85

8. LEČNIK Gregor 3,76 3,65 3,85 3,56

9. VAUPOTIČ Sašo 3,75 3,83 3,83 3,59

10. TESTEN Tomo 3,57 3,83 3,68 X

11. OMERADŽIČ Nik 3,73 3,76 3,59 3,82

12. SOKLIČ Val 3,59 3,73 3,78 3,70

13. FLAJNIK Janž 3,75 3,66 X 3,62

14. LIKAR Erazem 3,73 3,69 3,68 3,57

23.1.2015, 13:59:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

15. LENASSI Jakob 3,62 3,62 3,64 X

16. NAVODNIK Oskar Ahac 3,55 3,40 X 3,61

17. VUGA David 3,37 3,36 3,47 3,54

18. JERIČ Luka 3,37 3,15 3,03 3,29

23.1.2015, 13:59:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Tilen 5,344 166121.

ADAS2002ULČAR Maks 5,073 172592.

MASS2002LIPOVEC Nejc 5,0290 157683.

ASB2002VEILGUNI Anej 4,8521 28274.

AKR2003MAKUC Rok 4,8310 7895.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,79149 175606.

PAN2003VINKOVIČ Dino 4,75144 173997.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,66152 6948.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 4,6391 3469.

ADAS2002HRIBAR Jure 4,612 1692310.

POS2002ŠARKO Matic 4,53150 131511.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,4086 93712.

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,3660 15113.

ADAS2003HACE Jaka 4,231 11314.

MASS2003BERGANT Samo 4,1984 1652215.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,1861 197316.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 3,9785 222817.

MASS2002LIPOVEC Lovro NN89 15767

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip NN88 16661

VEL2004KOS Aljaž NN175 770

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ULČAR Tilen X 5,29 5,29 5,34

2. ULČAR Maks 4,94 5,05 4,82 5,07

3. LIPOVEC Nejc 4,88 4,40 4,87 5,02

4. VEILGUNI Anej 4,85 4,73 4,41 4,59

5. MAKUC Rok 4,83 4,20 4,13 4,43

6. LENARČIČ Tomaž 4,66 4,71 4,68 4,79

7. VINKOVIČ Dino 4,75 4,52 4,48 4,61

8. SKOČIR Andrej 4,66 X X 4,53

9. MARUŠIČ Arne Klemen 4,59 4,55 4,63 4,61

10. HRIBAR Jure 4,61 X 4,54 4,55

11. ŠARKO Matic 4,48 4,53 4,29 4,32

12. DUHOVNIK Jan 4,40 4,27 4,30 4,35

13. CERKOVNIK Filip 4,34 4,36 4,25 4,36

14. HACE Jaka 4,21 4,23 4,15 4,15

15. BERGANT Samo 4,01 3,99 4,19 4,04

16. KITANOVSKI Alex 3,91 3,61 4,18 3,98

17. ČOP TOMŠIČ Nejc X 3,97 3,80 X

23.1.2015, 13:59:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Tilen 5,344 166121.

ADAS2002ULČAR Maks 5,073 172592.

MASS2002LIPOVEC Nejc 5,0290 157683.

ASB2002VEILGUNI Anej 4,8521 28274.

AKR2003MAKUC Rok 4,8310 7895.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,79149 175606.

PAN2003VINKOVIČ Dino 4,75144 173997.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,66152 6948.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 4,6391 3469.

ADAS2002HRIBAR Jure 4,612 1692310.

POS2002ŠARKO Matic 4,53150 131511.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,4086 93712.

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,3660 15113.

TRK2003GRAŠIČ Luka 4,36158 1716414.

ADAS2003HACE Jaka 4,231 11315.

MASS2003HUČ Timon 4,2287 277016.

MASS2003BERGANT Samo 4,1984 1652217.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,1861 197318.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,1211 113819.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 4,0457 176920.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 3,9785 222821.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 3,8727 1693522.

ASB2002TUŠEK Lovro 3,8620 406423.

TRK2003PERKO Gašper 3,85161 392824.

OL2003LEČNIK Gregor 3,85135 210725.

TRK2002VAUPOTIČ Sašo 3,83163 109226.

KRKA2002TESTEN Tomo 3,8347 7027.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 3,8267 155428.

TRK2002SOKLIČ Val 3,78162 235929.

TRK2002FLAJNIK Janž 3,75157 235830.

TRK2003LIKAR Erazem 3,73160 248031.

KRO2003LENASSI Jakob 3,6462 399832.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 3,6136 85733.

OL2002VUGA David 3,54137 381834.

TRK2003JERIČ Luka 3,37159 1717535.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen NN156 677

VEL2004KOS Aljaž NN175 770

MASS2002LIPOVEC Lovro NN89 15767

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip NN88 16661

KRKA2002ERPIČ Matic NN46 1645

KRO2004PRELOG Žak NN68 3850

KRO2002ŽNIDARŠIČ Žiga NN69 3984

OL2005GORENC Anže Marjan NN134 3739

23.1.2015, 13:59:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 10:30

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,8432 164371. q

ADP2003KOCJANČIČ Pia 10,449 175642. q

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,5795 22263. q

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,7135 164334. q

KRO2002POPOVIČ Aneja NN78 136

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,08110 22291. q

MASS2002OVČAK Špela 10,25116 159952. q

OL2002RESMAN Zala 10,35142 172943. q

MASS2002BRIŠKI Ula 10,9892 157824.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 11,30111 165525.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2003PACEK Dea 10,2334 167321. q

VEL2002MEH Nea 10,33186 160112. q

MASS2003ŠVAB Kristina 10,78123 171453.

BRE2003BEVC Nika 10,9530 167394.

KRKA2002STRNIŠA Lara 14,4756 30935.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,97118 168601. q

MASS2002MUROVEC Nika 10,24114 13462. q

MASS2002ŠIMENC Kim 10,28121 5113. q

KRKA2003BLAŽIČ Ana 11,0548 40684.

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 11,2675 35375.

23.1.2015, 13:59:52
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,8432 164371. q

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,97118 168602. q

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,08110 22293. q

BRE2003PACEK Dea 10,2334 167324. q

MASS2002MUROVEC Nika 10,24114 13465. q

MASS2002OVČAK Špela 10,25116 159956. q

MASS2002ŠIMENC Kim 10,28121 5117. q

VEL2002MEH Nea 10,33186 160118. q

OL2002RESMAN Zala 10,35142 172949. q

ADP2003KOCJANČIČ Pia 10,449 1756410. q

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,5795 222611. q

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,7135 1643312. q

MASS2003ŠVAB Kristina 10,78123 1714513.

BRE2003BEVC Nika 10,9530 1673914.

MASS2002BRIŠKI Ula 10,9892 1578215.

KRKA2003BLAŽIČ Ana 11,0548 406816.

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 11,2675 353717.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 11,30111 1655218.

KRKA2002STRNIŠA Lara 14,4756 309319.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN78 136

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 11:10

VEL2002MEH Nea 8,45186 160111. q

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,13129 3692. 9,128

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,2916 173043.

KRKA2003SADEK Veronika 9,4355 1444. 9,427

MASS2002KAPELJ Pika Paris 9,61104 3265.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,5299 156451. q

KRO2002JAGRIČ Neža 8,9771 22902.

VRH2003PIŠEK Petra 9,16195 40083.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,2098 165614.

KRO2002JURIČEV Eva 9,3372 605. 9,325

MASS2004LAMPRET Nika 9,81109 22206.
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003JEŽ Eva 8,76101 27561. 8,755

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,9880 20262. 8,975

KLC2002KENDA Ana 9,0142 172253.

VEL2003TRUPEJ Alja 9,26189 6884.

KRO2002KOVAČIČ Gita 9,7974 35385.

MASS2003SMERAJC Sara 9,82120 38956.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,8676 25501.

MASS2002KUŽNIK Karin 9,09108 3522. 9,083

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 9,3437 8493. 9,331

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 9,3675 35374.

MASS2003KRIŽAJ Iza 9,39107 36545. 9,384

VEL2003DŽINIČ Larisa 9,53180 167436.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2002ROZMAN Pia 8,76167 39151. 8,760

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,91117 27592. 8,904

KAŠ2003VAVDI Špela 8,9839 8513. 8,974

PMB2003KRALJ Nika 9,48146 5774. 9,474

KRKA2002PAVLIN Ava 9,5753 1795.

MASS2002KOSTOVSKA Diana 9,84106 38786. 9,831

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,8219 20421.

KRO2003ČRNKO Nika 8,8970 26342.

BLED2002SLAMNIK Sara 8,9229 6223.

BKR2005MALIĆ Nina 9,6724 40474. 9,667

OL2005JANŽELJ Brina 9,87139 170485.

MASS2002ZUPANC Loti 11,02128 38766.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002KOTNIK Zala 8,6043 174931. q

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,06155 174252.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,18122 164393.

POS2004GAŠIČ Lara 9,65151 6824.

MASS2004ZAJC Špela 10,03127 39255.

BKR2005MAVSAR Eva 10,3626 40496.
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 8,5444 1541. q

MASS2003MELE Kaja 9,00112 17222.

KRKA2002KOČEVAR Maša 9,1351 35553. 9,128

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,39182 173624. 9,390

MASS2003URBANC Anja 9,42125 37025.

KRKA2003KORASA Nika 9,8352 16416.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED2003KNIFIC Laura 8,63130 11961. q

VRH2002GROM Pika Mala 8,67194 40112. q 8,669

VEL2004MAROVT Hana 9,14185 10893.

VEL2004CESAR Manca 9,27179 17714. 9,266

TRK2003GRAHOVAC Maša 9,84165 6765. 9,839

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 10,06147 5986.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002MUROVEC Nika 8,75114 13461. q 8,742

MASS2004VINSKI Iris 8,99126 23852.

KRO2003RESNIK Tajda 9,3479 20243. 9,331

MASS2003MEŠKO Lana 9,39113 24444. 9,382

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,4893 39105. 9,471

VEL2004LAZIČ Tijana 9,88183 19856.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2003GRADNIK Katarina 8,6528 6201. q

PSČ2003LEBAN Mara Mei 9,13154 25322. 9,124

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,24188 24063.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,27184 34724. 9,268

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 9,846 23215. 9,832

MASS2003JURKOVIČ Eva 10,55102 26286.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2002MUŽIČ Taja 8,7477 18301. q

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,12119 170312.

VRH2002ŠUBELJ Nina 9,17196 28083.

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,1456 30934.

VEL2002WLODYGA Nuša NN190 17406

KRKA2003IRT Katja NN50 2000

23.1.2015, 13:59:53
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002URANJEK Zarja 8,6745 25971. q 8,668

MASS2002JANEŽ Ida 8,95100 38922.

TRK2003DOLENC Neža 9,02164 171783.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,30187 167354.

MASS2005GREGORIČ Lana 9,7297 12695.

OL2005PERPAR Maja 9,90141 5326.

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2002BOŽIČ Eva 8,68193 30691. q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,7554 31072. 8,749

PSČ2002GERBEC Pia 9,27153 172983. 9,270

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,43181 4984. 9,425

MASS2002KALIŠNIK Hana Julija 9,59103 37105.

MASS2003TOPLAK Tia 9,67124 30476. 9,661

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,9338 8561.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,3994 12642. 9,387

TRK2002MARTINEK Hana 9,56166 10283.

OL2002VUČKO Klara 9,70143 38614.

MASS2003KOROŠEC Ronja 10,42105 39885.

PMB2002GORNIK Pia NN145 17509

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2003KOLAR Eva 8,9118 25661. 8,909

TRK2002THOMPSON Amber Maria 9,09169 16482. 9,090

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 9,31140 40823.

TRK2003SEKNE Katarina 9,38168 17464.

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,5117 20885.

MASS2003FERJANČIČ Maša 10,0296 157716.

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2002RESMAN Zala 8,57142 172941. q

TRK2002UČAKAR Jera 9,04170 171612.

MED2003LOČNIŠKAR Teja 9,33131 26273. 9,330

MASS2002OSOLNIK Ajda 9,60115 158164.

KRO2002ŠURK Hana 9,7782 171515.

ViBLj2002KOROŠEC Pia Lara 9,841916. 9,831

23.1.2015, 13:59:54
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 8,45186 160111. q

MASS2002ISTENIČ Zala 8,5299 156452. q

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 8,5444 1543. q

OL2002RESMAN Zala 8,57142 172944. q

KLC2002KOTNIK Zala 8,6043 174935. q

MED2003KNIFIC Laura 8,63130 11966. q

BLED2003GRADNIK Katarina 8,6528 6207. q

KLC2002URANJEK Zarja 8,6745 25978. q 8,668

VRH2002GROM Pika Mala 8,67194 40119. q 8,669

VRH2002BOŽIČ Eva 8,68193 306910. q

KRO2002MUŽIČ Taja 8,7477 183011. q

MASS2002MUROVEC Nika 8,75114 134612. q 8,742

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,7554 310713. 8,749

MASS2003JEŽ Eva 8,76101 275614. 8,755

TRK2002ROZMAN Pia 8,76167 391515. 8,760

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,8219 204216.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,8676 255017.

KRO2003ČRNKO Nika 8,8970 263418.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 8,91117 275919. 8,904

AKŠ2003KOLAR Eva 8,9118 256620. 8,909

BLED2002SLAMNIK Sara 8,9229 62221.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,9338 85622.

MASS2002JANEŽ Ida 8,95100 389223.

KRO2002JAGRIČ Neža 8,9771 229024.

KAŠ2003VAVDI Špela 8,9839 85125. 8,974

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,9880 202626. 8,975

MASS2004VINSKI Iris 8,99126 238527.

MASS2003MELE Kaja 9,00112 172228.

KLC2002KENDA Ana 9,0142 1722529.

TRK2003DOLENC Neža 9,02164 1717830.

TRK2002UČAKAR Jera 9,04170 1716131.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,06155 1742532.

MASS2002KUŽNIK Karin 9,09108 35233. 9,083

TRK2002THOMPSON Amber Maria 9,09169 164834. 9,090

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,12119 1703135.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 9,13154 253236. 9,124

KRKA2002KOČEVAR Maša 9,1351 355537. 9,128

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,13129 36937. 9,128

VEL2004MAROVT Hana 9,14185 108939.

VRH2003PIŠEK Petra 9,16195 400840.

VRH2002ŠUBELJ Nina 9,17196 280841.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,18122 1643942.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,2098 1656143.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,24188 240644.

VEL2003TRUPEJ Alja 9,26189 68845.

VEL2004CESAR Manca 9,27179 177146. 9,266

23.1.2015, 13:59:54
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

VEL2003MAGRIČ Tea 9,27184 347247. 9,268

PSČ2002GERBEC Pia 9,27153 1729848. 9,270

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,2916 1730449.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,30187 1673550.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 9,31140 408251.

KRO2002JURIČEV Eva 9,3372 6052. 9,325

MED2003LOČNIŠKAR Teja 9,33131 262753. 9,330

KRO2003RESNIK Tajda 9,3479 202454. 9,331

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 9,3437 84954. 9,331

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 9,3675 353756.

TRK2003SEKNE Katarina 9,38168 174657.

MASS2003MEŠKO Lana 9,39113 244458. 9,382

MASS2003KRIŽAJ Iza 9,39107 365459. 9,384

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,3994 126460. 9,387

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,39182 1736261. 9,390

MASS2003URBANC Anja 9,42125 370262.

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,43181 49863. 9,425

KRKA2003SADEK Veronika 9,4355 14464. 9,427

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,4893 391065. 9,471

PMB2003KRALJ Nika 9,48146 57766. 9,474

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,5117 208867.

VEL2003DŽINIČ Larisa 9,53180 1674368.

TRK2002MARTINEK Hana 9,56166 102869.

KRKA2002PAVLIN Ava 9,5753 17970.

MASS2002KALIŠNIK Hana Julija 9,59103 371071.

MASS2002OSOLNIK Ajda 9,60115 1581672.

MASS2002KAPELJ Pika Paris 9,61104 32673.

POS2004GAŠIČ Lara 9,65151 68274.

MASS2003TOPLAK Tia 9,67124 304775. 9,661

BKR2005MALIĆ Nina 9,6724 404776. 9,667

OL2002VUČKO Klara 9,70143 386177.

MASS2005GREGORIČ Lana 9,7297 126978.

KRO2002ŠURK Hana 9,7782 1715179.

KRO2002KOVAČIČ Gita 9,7974 353880.

MASS2004LAMPRET Nika 9,81109 222081.

MASS2003SMERAJC Sara 9,82120 389582.

KRKA2003KORASA Nika 9,8352 164183.

MASS2002KOSTOVSKA Diana 9,84106 387884. 9,831

ViBLj2002KOROŠEC Pia Lara 9,8419184. 9,831

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 9,846 232186. 9,832

TRK2003GRAHOVAC Maša 9,84165 67687. 9,839

OL2005JANŽELJ Brina 9,87139 1704888.

VEL2004LAZIČ Tijana 9,88183 198589.

OL2005PERPAR Maja 9,90141 53290.

MASS2003FERJANČIČ Maša 10,0296 1577191.

MASS2004ZAJC Špela 10,03127 392592.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 10,06147 59893.

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,1456 309394.

BKR2005MAVSAR Eva 10,3626 404995.

MASS2003KOROŠEC Ronja 10,42105 398896.

MASS2003JURKOVIČ Eva 10,55102 262897.
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

MASS2002ZUPANC Loti 11,02128 387698.

VEL2002WLODYGA Nuša NN190 17406

PMB2002GORNIK Pia NN145 17509

KRKA2003IRT Katja NN50 2000

Finalepionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 12:30

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,7232 164371.

MASS2002PODGORŠEK Lara 9,88118 168602.

MASS2002LEVIČNIK Nika 9,90110 22293.

MASS2002MUROVEC Nika 10,02114 13464.

BRE2003PACEK Dea 10,2134 167325. 10,206

MASS2002OVČAK Špela 11,19116 159956.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ŠIMENC Kim 10,21121 5111. 10,205

ADP2003KOCJANČIČ Pia 10,479 175642.

OL2002RESMAN Zala 10,48142 172943.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,5095 22264.

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,6935 164335.

VEL2002MEH Nea 10,72186 160116.

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 12:50

MASS2002ISTENIČ Zala 8,3699 156451.

VEL2002MEH Nea 8,40186 160112.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 8,5344 1543.

OL2002RESMAN Zala 8,56142 172944.

KLC2002KOTNIK Zala 8,6243 174935. 8,614

MED2003KNIFIC Laura 8,73130 11966. 8,721

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002URANJEK Zarja 8,5945 25971.

BLED2003GRADNIK Katarina 8,6228 6202. 8,619

VRH2002BOŽIČ Eva 8,65193 30693.

VRH2002GROM Pika Mala 8,66194 40114.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,7377 18305. 8,726

MASS2002MUROVEC Nika 8,90114 13466.
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U14, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 13:30

KRO2002KADUNC Ninika 4,7773 163521.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,5081 15962.

ASB2002LEŠNIK Kaja 4,2423 159303.

BKR2002MATOTEK Urša 4,2225 40654.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 4,21111 165525.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 4,14117 27596.

KRKA2002GUŠTIN Tjaša 4,1349 34597.

KRKA2003SADEK Veronika 4,0655 1448.

TRK2002ROZMAN Pia 4,06167 39159.

MASS2004VINSKI Iris 4,00126 238510.

VEL2003TRUPEJ Alja 3,98189 68811.

KRO2002JURIČEV Eva 3,9672 6012.

MASS2002JANEŽ Ida 3,94100 389213.

KRO2002KOVAČIČ Gita 3,9174 353814.

KRO2002ŠURK Hana 3,8882 1715115.

KRKA2002KOČEVAR Maša 3,8751 355516.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 3,8737 84917.

TRK2002MARTINEK Hana 3,84166 102818.

POS2004GAŠIČ Lara 3,81151 68219.

MASS2003TOPLAK Tia 3,80124 304720.

TRK2003GRAHOVAC Maša 3,80165 67621.

MASS2003MEŠKO Lana 3,79113 244422.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 3,77140 408223.

KRO2003RESNIK Tajda 3,7379 202424.

MASS2003FERJANČIČ Maša 3,7196 1577125.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,67187 1673526.

MASS2003URBANC Anja 3,67125 370227.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 3,646 232128.

KRKA2003KORASA Nika 3,5752 164129.

OL2005PERPAR Maja 3,45141 53230.

BKR2005MAVSAR Eva 3,2026 404931.

OL2004FOIS Mila NN138 3856

KRKA2003IRT Katja NN50 2000

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KADUNC Ninika 4,77 4,75 4,72 4,73

2. ŠIKOVC Marija Zila 4,50 3,57 4,23 4,14

3. LEŠNIK Kaja 3,75 3,93 4,00 4,24

4. MATOTEK Urša 3,90 3,72 4,17 4,22

5. MARKOVIČ ŠOSTER Nike 4,21 4,19 4,03 4,07

6. PHYSICOS FIFOLT Melina 4,05 4,11 4,14 4,05
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

7. GUŠTIN Tjaša 4,13 4,09 3,99 4,03

8. SADEK Veronika 4,02 4,00 4,06 3,85

9. ROZMAN Pia 3,67 4,06 3,75 3,49

10. VINSKI Iris 4,00 3,89 3,68 3,84

11. TRUPEJ Alja 3,98 3,88 3,87 3,98

12. JURIČEV Eva 3,96 3,88 3,87 3,89

13. JANEŽ Ida 3,73 3,77 3,56 3,94

14. KOVAČIČ Gita 3,86 3,91 3,77 3,60

15. ŠURK Hana 3,81 3,88 3,80 3,61

16. KOČEVAR Maša 3,87 3,83 3,80 3,73

17. NAVODNIK Hanna Paulina 3,50 3,87 3,74 X

18. MARTINEK Hana 3,61 3,67 3,84 3,65

19. GAŠIČ Lara 3,81 3,62 3,66 3,60

20. TOPLAK Tia 3,67 3,80 3,65 3,20

21. GRAHOVAC Maša 3,46 3,80 3,60 3,65

22. MEŠKO Lana 3,78 3,79 3,79 X

23. MIKLAVČIČ Tajda 3,60 3,77 3,67 3,66

24. RESNIK Tajda 3,49 3,61 3,73 3,60

25. FERJANČIČ Maša 3,71 3,14 3,61 3,64

26. MIKLAVŽIN Tinkara 3,67 X 3,63 3,44

27. URBANC Anja 3,67 3,57 3,47 3,61

28. GLAVAN PIVEC Lara 3,64 3,34 3,23 3,61

29. KORASA Nika 3,55 3,56 3,57 X

30. PERPAR Maja 3,31 3,27 3,45 X

31. MAVSAR Eva 2,66 3,20 3,15 3,12
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,90110 22291.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,8944 1542.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,75121 5113.

TRK2002UČAKAR Jera 4,65170 171614.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,6428 6205.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,6192 157826.

MED2003KNIFIC Laura 4,57130 11967.

MASS2002OVČAK Špela 4,56116 159958.

MASS2002PODGORŠEK Lara 4,55118 168609.

BRE2003PINTERIČ Gaja 4,5035 1643310.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,47155 1742511.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 4,4576 255012.

TRK2003DOLENC Neža 4,41164 1717813.

BRE2003BEVC Nika 4,3730 1673914.

PSČ2002GERBEC Pia 4,36153 1729815.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,317 167816.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,2538 85617.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 4,2195 222618.

MASS2002ŽALEC Tjaša 4,19129 36919.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,18123 1714520.

MED2003LOČNIŠKAR Teja 4,17131 262721.

AKR2002FISTER Neža 4,1612 103522.

BLED2002SLAMNIK Sara 4,1629 62223.

AKR2002GRILC Meta 4,1313 268724.

N&6AK2002MRAK Lana 4,10133 153225.

MASS2002KUŽNIK Karin 4,08108 35226.

N&6AK2002KOPAČ Lina 4,06132 1658427.

MASS2003ŠKULJ Ana 4,01122 1643928.

MASS2003GREGORIČ Maja 4,0098 1656129.

ASB2003LAMUT Alyssa 3,9822 76130.

AKR2003HOLC Pia 3,9214 68331.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 3,88154 253232.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN78 136

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. LEVIČNIK Nika 4,77 4,75 4,88 4,90

2. ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,89 4,56 4,63 4,34

3. ŠIMENC Kim 4,53 4,75 4,65 4,54

4. UČAKAR Jera 4,49 4,65 X 4,24

5. GRADNIK Katarina 4,64 4,50 4,34 4,31

6. BRIŠKI Ula 4,61 4,59 4,52 4,52

7. KNIFIC Laura 4,55 4,57 4,50 4,50

8. OVČAK Špela 4,43 4,56 4,51 4,44

9. PODGORŠEK Lara 4,48 4,55 4,54 4,33
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

10. PINTERIČ Gaja 4,45 4,30 4,23 4,50

11. VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,47 4,37 4,25 4,03

12. MERDANOVIĆ Ajla 4,45 4,35 4,36 4,27

13. DOLENC Neža 4,41 4,23 4,06 4,31

14. BEVC Nika 4,29 4,23 4,27 4,37

15. GERBEC Pia 4,07 4,29 4,36 4,36

16. SPAHIČ Ana 4,23 4,25 4,31 4,21

17. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,15 4,25 4,06 4,06

18. DVORŠEK MUNIH Neli 4,11 3,85 3,88 4,21

19. ŽALEC Tjaša 4,14 4,19 4,11 3,95

20. ŠVAB Kristina 4,13 4,11 4,18 4,17

21. LOČNIŠKAR Teja 3,98 X 3,73 4,17

22. FISTER Neža 3,96 3,94 4,16 4,06

23. SLAMNIK Sara 3,79 3,75 4,16 X

24. GRILC Meta 4,09 4,13 4,13 X

25. MRAK Lana 4,08 3,86 X 4,10

26. KUŽNIK Karin 4,08 4,01 3,80 3,64

27. KOPAČ Lina 4,06 3,89 3,76 3,22

28. ŠKULJ Ana 3,88 3,95 4,01 3,96

29. GREGORIČ Maja 3,81 4,00 3,90 3,93

30. LAMUT Alyssa 3,94 3,98 3,97 3,80

31. HOLC Pia 3,92 3,72 X 3,73

32. LEBAN Mara Mei 3,66 3,72 3,70 3,88
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,90110 22291.

KLC2002ŠTRAVS MIČIĆ Kaja 4,8944 1542.

KRO2002KADUNC Ninika 4,7773 163523.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,75121 5114.

TRK2002UČAKAR Jera 4,65170 171615.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,6428 6206.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,6192 157827.

MED2003KNIFIC Laura 4,57130 11968.

MASS2002OVČAK Špela 4,56116 159959.

MASS2002PODGORŠEK Lara 4,55118 1686010.

BRE2003PINTERIČ Gaja 4,5035 1643311.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,5081 159612.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,47155 1742513.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 4,4576 255014.

TRK2003DOLENC Neža 4,41164 1717815.

BRE2003BEVC Nika 4,3730 1673916.

PSČ2002GERBEC Pia 4,36153 1729817.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,317 167818.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,2538 85619.

ASB2002LEŠNIK Kaja 4,2423 1593020.

BKR2002MATOTEK Urša 4,2225 406521.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 4,21111 1655222.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 4,2195 222623.

MASS2002ŽALEC Tjaša 4,19129 36924.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,18123 1714525.

MED2003LOČNIŠKAR Teja 4,17131 262726.

AKR2002FISTER Neža 4,1612 103527.

BLED2002SLAMNIK Sara 4,1629 62228.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 4,14117 275929.

AKR2002GRILC Meta 4,1313 268730.

KRKA2002GUŠTIN Tjaša 4,1349 345931.

N&6AK2002MRAK Lana 4,10133 153232.

MASS2002KUŽNIK Karin 4,08108 35233.

KRKA2003SADEK Veronika 4,0655 14434.

N&6AK2002KOPAČ Lina 4,06132 1658435.

TRK2002ROZMAN Pia 4,06167 391536.

MASS2003ŠKULJ Ana 4,01122 1643937.

MASS2003GREGORIČ Maja 4,0098 1656138.

MASS2004VINSKI Iris 4,00126 238539.

ASB2003LAMUT Alyssa 3,9822 76140.

VEL2003TRUPEJ Alja 3,98189 68841.

KRO2002JURIČEV Eva 3,9672 6042.

MASS2002JANEŽ Ida 3,94100 389243.

AKR2003HOLC Pia 3,9214 68344.

KRO2002KOVAČIČ Gita 3,9174 353845.

KRO2002ŠURK Hana 3,8882 1715146.
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Ljubljana, 18.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

PSČ2003LEBAN Mara Mei 3,88154 253247.

KRKA2002KOČEVAR Maša 3,8751 355548.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 3,8737 84949.

TRK2002MARTINEK Hana 3,84166 102850.

POS2004GAŠIČ Lara 3,81151 68251.

MASS2003TOPLAK Tia 3,80124 304752.

TRK2003GRAHOVAC Maša 3,80165 67653.

MASS2003MEŠKO Lana 3,79113 244454.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 3,77140 408255.

KRO2003RESNIK Tajda 3,7379 202456.

MASS2003FERJANČIČ Maša 3,7196 1577157.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,67187 1673558.

MASS2003URBANC Anja 3,67125 370259.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 3,646 232160.

KRKA2003KORASA Nika 3,5752 164161.

OL2005PERPAR Maja 3,45141 53262.

BKR2005MAVSAR Eva 3,2026 404963.

KRKA2003IRT Katja NN50 2000

KRO2002POPOVIČ Aneja NN78 136

OL2004FOIS Mila NN138 3856

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 14:30

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,4832 164371.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,4831 166692.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,4541 40383.

KRKA2002GUŠTIN Tjaša 1,3049 34594.

KRO2002KADUNC Ninika 1,3073 163524.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 1,1581 15966.

BRE2003JELER DOLMOVIČ Anamari NN33 17093

110 125120115 130 139136133 142 151148145

- - - - - - - O - O XO XXX1. GLOJNARIČ 
Leja

- - - - - XXO O O O XO XXO XXX2. GLOGOVŠEK 
Maja

- - O O O O O XXO O XO XXX3. GRAJŽL Ana

O O O O O XXX4. GUŠTIN Tjaša

- O O O O XXX4. KADUNC Ninika

O O XXX6. ŠIKOVC Marija 
Zila
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